NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY
110013334004201700051 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y AVIANCA S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA SA ESP
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y UNE EPM
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE TELEFONOS DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y TRANSORIENTE S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES
POPULARES

110013334001201700103

110013334006201700133

110013334001201700175

252693333003201700201

LUZ MARY CARDENAS
VELANDIA , JESUS MARIA
VELEZ CASTRILLON , JUAN
PABLO MENDOZA RAMIRO ,
MARTHA LUZT

LUZ MARY CARDENAS
VELANDIA , JESUS MARIA
VELEZ CASTRILLON , JUAN
PABLO MENDOZA RAMIRO ,
MARTHA LUZT

JAIME PLATA RAMOS

250002341000201701567

250002341000201701567 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES

POPULARES

250002341000201900364 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES

POPULARES
250002341000201900763 LUIS MANUEL LASSO LOZ  ACCIONES PROCURADURIA GENERAL DE
POPULARES LA NACION

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 07-10-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

07-10-19

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES

SUPERINTENDENCIA DE
BOGOTA ETB SA ESP

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTES

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL-CAR Y OTRO

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL-CAR Y OTRO

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA Y MINISTERIO
DE HACIENDA NACIONAL
MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL Y
OTROS

Péagina -1 de 1

DESCR. ACTUACION FECHA
AUTO ADMITIENDO RECURSO 25/09/2019
AUTO ADMITIENDO RECURSO 25/09/2019
INDUSTRIA'Y COMERCIO
AUTO ADMITIENDO RECURSO 25/09/2019
INDUSTRIA 'Y COMERCIO
AUTO ADMITIENDO RECURSO 24/09/2019
INDUSTRIA 'Y COMERCIO
AUTO ADMITIENDO RECURSO 25/09/2019
AUTO SENALA FECHA 04/10/2019
AUTO DE TRAMITE 04/10/2019
AUTO ADMITE DEMANDA 16/09/2019
AUTO MEDIDAS CAUTELARES 04/10/2019

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

07-10-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Cua

Pro.

134

134

134

134

134

134

134

134

135



