NRO DE EXP.	M. PONENTE		DEMANDANTE RIBUNAL ADMINISTRATI SECRETARIA SEC ESTADO O SUBSECO	CCION PRIMERA PRALIDAD CION "A"	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN								
				-10-19				
110013334004201700051	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AVIANCA S.A NTO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMITIENDO RECURSO	25/09/2019	2	134
110013334001201700103	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE NTO BOGOTA SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO ADMITIENDO RECURSO INDUSTRIA Y COMERCIO	25/09/2019	2	134
110013334006201700133	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UNE EPM NTO	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES INDU	AUTO ADMITIENDO RECURSO ISTRIA Y COMERCIO	25/09/2019	2	134
110013334001201700175	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE TELEFONOS DE NTO	SUPERINTENDENCIA DE BOGOTA ETB SA ESP INDU	AUTO ADMITIENDO RECURSO ISTRIA Y COMERCIO	24/09/2019	2	134
252693333003201700201	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ		TRANSORIENTE S.A NTO	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES	AUTO ADMITIENDO RECURSO	25/09/2019	2	134
250002341000201701567	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ		LUZ MARY CARDENAS VELANDIA , JESUS MARIA VELEZ CASTRILLON , JUAN PABLO MENDOZA RAMIRO , MARTHA LUZ T	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL-CAR Y OTRO	AUTO SEÑALA FECHA	04/10/2019		134
250002341000201701567	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	LUZ MARY CARDENAS VELANDIA , JESUS MARIA VELEZ CASTRILLON , JUAN PABLO MENDOZA RAMIRO , MARTHA LUZ T	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL-CAR Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	04/10/2019	3	134
250002341000201900364	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	JAIME PLATA RAMOS	PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y MINISTERIO DE HACIENDA NACIONAL	AUTO ADMITE DEMANDA	16/09/2019	1	134
250002341000201900763	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTROS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	04/10/2019	1	135
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA SI A LAS OCHO (8:00) A.M		LOS AUTOS ANTE 10-19	RIORES SE FIJA	~	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria